
２ ０ ０ ９ 年 ９ 月 ３ 日 

報道関係各位 

関西学生サッカー連盟 

理 事 長 西田  裕之 

技術委員長 須佐 徹太郎 

強 化 部 長 松本  直也 

 

Ｊリーグサテライトチームと関西学生選抜チームとの試合について 

～第 4戦（ヴィッセル神戸 vs 関西学生選抜）のご案内～ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当連盟の活動に対し、ご理解ご協力を賜わり、  

厚くお礼申し上げます。 

 さて、標題の件につきまして、開催の日程等が決まりましたのでご案内いたします。 

詳細は下記の通りですので、関西学生選抜チームのご取材方ぜひご来場いただき、報道関係のみなさまには

少しでもお取り上げ頂ければ幸いです。 

今後とも当連盟に対しますご理解、ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

目 的：関西の大学のＵ－２３世代の強化を図り、定期的、かつ継続的に厳しい環境で選手を鍛える。 

    

  ≪第４戦≫ 

 

日 時：２００９年９月２１日（月・祝）１４：００Ｋｉｃｋ ｏｆｆ 

                   ＊9/15 に 15：00→14：00 に変更 

   会 場：ヴィッセル神戸 いぶきの森競技場（Ａグラウンド） 

   対 戦：ヴィッセル神戸 vs 関西学生選抜 

 

   ※上記については取材申請のご協力を頂きたいと思っております。ご取材予定の方は別紙の取材申請書に 

ご記入いただき、出来るだけ事前にご連絡をお願いいたします（当日の場合は当連盟役員が会場入口にて

対応させていただきます）。 

   ※観戦スペースでのご観戦も可能です。 

 

   ※上記に先立っての練習会やメンバー等は未定です。 

 

      

◆リーグサテライトチームと関西学生選抜チームとの試合のこれまでの結果◆ 

 第 1 戦 7 月 8 日（水） ガ ン バ 大 阪 １－０ 関西学生選抜 

 第 2 戦 7 月 11 日（土）ヴィッセル神戸 ６－３ 関西学生選抜 

   第 3 戦 8 月 6 日（木） セレッソ大阪 １－０ 関西学生選抜 

 

 

 

 

 

 

 

 

 以上 

 

 

関西学生選抜チーム体制 

  技術委員長：須佐徹太郎 

  強 化 部 長：松本直也 

  ヘッドコーチ：島岡健太（A選抜監督） 

コーチ：朴成基（A選抜コーチ）・廣田景一（B選抜監督）・野田浩之（B選抜コーチ） 


